
                                                                                                                                                                      
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

 

                                                                                                         

 

  Warszawa, dnia 24.06.2022r. 

 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
   

Numer postępowania D/121/2022 
   

 

      Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 24.06.2022r. o godzinie 08:00, 

odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji                                                    

na dostawę specjalistycznych produktów chemicznych. 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.   

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE 1 

3. 
„MAXMED” ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY 

MARCIN MURZYN  

84-252 Orle, ul. Pomorska 49 

netto:  11 372,40 zł  

brutto:13 988,05 zł  

5. 
IREKO IRENA KOTOWSKA,  

JACEK KOTOWSKI SP. JAWNA  

03-694 Warszawa, ul. Radzymińska 287 

netto:   8 840,00 zł   

brutto:10 873,20 zł  

ZADANIE 2 

1. P.U. SOFT ENGINE RYSZARD PALUCH  

04-317 Warszawa, ul. Dudziarska 3a 

netto:  5 220,00 zł 

brutto: 6 420,60 zł  

2. 
PRZEDSIĘBIORSTWO „MODEX OIL”   

ŁUCJA STRZELECKA  

82-500 Kwidzyn, ul. Sztumska 9 

netto: 4 500,00 zł  

brutto:5 535,00 zł 

3. 
„MAXMED” ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY 

MARCIN MURZYN  

84-252 Orle, ul. Pomorska 49 

netto:  7 893,00 zł  

brutto:9 708,39 zł  

4. FUSCH OIL CORPORATION (PL) SP. Z O.O.  

44-101 Gliwice, ul. Kujawska 102 

netto:  5 850,00zł  

brutto:7 195,50 zł 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

płk Mieczysław SPYCHALSKI  /-/ wz. płk Andrzej MAGIERA 

 


